Arnoldus die Joncker domum et ortum cum suis attinentiis sitos in Oerscot prope ecclesiam inter hereditatem Rutgeri heren Vos soen ex uno et inter hereditatem Johannis sartoris ex alio tendentes cum utroque fine ad communem plateam prout ibidem (dg: lim) siti sunt et limitati (dg: dedit a) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Hermanno Zwertveger filio Arnoldi Cleijnart ab eodem hereditarie possidendos pro dimidio (dg: pullo) capone domino fundi annuatim exinde prius de jure solvendo dando et solvendo a dicto Hermanno hereditarie termino solucionis et loco ad hoc debitis et consuetis atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Oirschot danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo solucionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Oerscot tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Hubertus et Vladeracken datum sexta post divisionem #apostolorum#. Tradetur littera Arnoldi sibi vel Johanni suo filio.

BP 1181 p 148v 11 vr 19-07-1398.

Johannes van Mulsen zvw Henricus van Mulsen ev Aleijdis dwv Denekinus Scaden droeg over aan Beatrix wv Henricus Hoessche kramer 1 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Maes Heuvel, tussen Theodericus gnd Loden soen enerzijds en kvw Jacobus Luwe anderzijds, aan voornoemde Denekinus Scaden verkocht door Johannes Luwe zvw Willelmus Luwe, en welke morgen nu aan voornoemde Johannes van Mulsen behoort.

Johannes de Mulsen filius quondam Henrici de Mulsen #maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Denekini Scaden# unum juger terre situm in parochia de Empel in loco dicto communiter Maes Hoevel inter hereditatem Theoderici dicti Loden soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jacobi Luwe ex alio venditum dicto Denekino Scaden a Johanne Luwe filio quondam Willelmi Luwe prout in litteris et quod juger terre dictus Johannes de Mulsen ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Beatrici relicte quondam Henrici Hoessche institoris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Denekini in dicto jugero

⁵ Zie → BP 1182 p 244v 08 do 18-11-1400, overdracht van het huis en tuin.

existentem deponere. Testes Berkel et Werthusen datum supra.

BP 1181 p 148v 12 vr 19-07-1398.

Gerardus van Mulsen bv voornoemde verkoper verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus de Mulsen fratri' dicti venditoris prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 148v 13 vr 19-07-1398.

Gerardus van Mulsen zvw Henricus van Mulsen droeg over aan zijn voornoemde broer Johannes van Mulsen zijn vruchtgebruik in de helft van een huis en erf, dat was van wijlen voornoemde Henricus van Mulsen, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Everardus van Hoelt rademaker enerzijds en erfgoed van Goeswinus zv Johannes Erenberts soen anderzijds, te weten in de helft naast voornoemd erfgoed van Goeswinus.

Gerardus de Mulsen filius quondam Henrici de Mulsen usufructum sibi competentem in #medietate# domus et aree (dg: dicti) #que fuerat dicti# quondam Henrici de Mulsen site in Busco in fine vici Orthensis inter hereditatem Everardi de Hoelt rotificis ex uno et inter hereditatem Goeswini filii Johannis Erenberts soen ex alio (dg: ut) scilicet in illa medietate que sita est versus dictam hereditatem iamdicti Goeswini ut dicebat supportavit dicto Johanni de Mulsen suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1181 mf02 E 14 p. 149.

anno XCVIII indice VI^{ta} mensis julii die XIX^{na} pontificis Bonifacii noni anno suo nono: vrijdag 19-07-1398.
sabbato post divisionem apostolorum: zaterdag 20-07-1398.
quinta post Magdalene: donderdag 25-07-1398.
in profesto Magdalene: zondag 21-07-1398.

BP 1181 p 149r 01 vr 19-07-1398.

En voornoemde Hermannus Zwertveger kan voornoemde pacht van 1½ mud rogge, maat van Oirschot, terugkopen, uiterlijk met Lichtmis over 3 jaar (do 02-02-1402), met de vraagprijs voor zo'n pacht van 1½ mud rogge, niet de hoogste, noch de laagste, maar de middelste en passende prijs, met eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Matheus Quap, Ludovicus zvw Cristianus van Zeelst en Henricus van Audenhoven.

AA.

Et poterit suprascriptus (dg: Arnold) Hermannus Zwertveger dictam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Oirschot redimere infra hinc et a festo purificationis proxime futuro ultra tres annos semper dicto spacio pendente videlicet cum ro[ga]bili pecu[nia] quam tanta paccio unius et dimidii modiorum siliginis emitur et venditur non (dg: pro summo) cum summo pretio nec (dg: cum ?medio ?su) cum infimo sed cum medio et competente et cum arrestadiis et paccione anni redemptionis ut in forma. Testes Matheus Quap Ludovicus filius quondam Cristiani de Zeelst et Henricus de Audenhoven. Acta in camera anno XCVIII indice VI^{ta} mensis julii die XIX^{na} hora complete pontificis Bonifacii noni anno suo nono.